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  Eger Megyei Jogú Város Közgyőlésének  
40/2004. (XII. 17.) számú rendelete a helyi adókról  

(2005.) 
 
 
I. 

Általános rendelkezések 
 

1.§ A helyi közszolgáltatások biztosítása, a helyi önkormányzat bevételeinek gyarapítása 
érdekében Eger Megyei Jogú Város Képviselıtestülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. Törvény /továbbiakban: Htv./ felhatalmazása alapján helyi adókat vezet be. 

 
2.§ 2005. január 1. napjától - az elızı évek folytatásaként- Eger Megyei Jogú Város 

képviselıtestülete a város közigazgatási területén az alábbi helyi adónemek 
adóztatását rendeli el: 
(1) építményadó, 
(2) telekadó 
(3) helyi iparőzési adó, 
(4) idegenforgalmi adó. 

 
3.§ (1)1 Az önkormányzati adóhatóság felé történı valamennyi adó, adójellegő 

kötelezettséget az adózók - elızetes hozzájárulásuk alapján- csoportos beszedési 
megbízás alapján is teljesíthetik. 

 
 (2) Eger Megyei Jogú Város helyi adóit a gépjármőadót, ezek pótlékait, bírságait, 

az adók módjára behajtásra kimutatott köztartozásokat, az eljárási illetéket a „R” I. 
számú mellékletében feltüntetett alszámlákra kell teljesíteni.  

 
4.§ Ha az építményadó vagy a telekadó éves összege a 200 Ft-ot, nem haladja meg, az 

adó megállapítását az adóhatóság mellızi.  
 
5/A.§2 Jelen rendeletben /továbbiakban: „R”/ nem szabályozott kérdésekben az anyagi és 

eljárásjogi törvényben foglaltak az irányadóak.     
 

5/B.§3 A 2005-07-15-e után megállapított építményadó elsı félévi részletét a határozat 
jogerıre emelkedésétıl számított 15 napon belül, a második félévi részletét 
2005.11.15-ig kell megfizetni.  

 
 
II. 
 

A bevezetett egyes helyi adókra vonatkozó különös rendelkezések. 
 

1.  Építményadó 
 

Adókötelezettség 
 

6.§ Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévı építmények közül a lakás és a 
nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész (a továbbiakban együtt: építmény). 

 
Az adó alapja és mértéke 

 
7.§ Az adó alapja az építmény négyzetméterben számított hasznos alapterülete. 

 
8.§ Az adó évi mértéke: 260 FT/m2. 

 
                                                 
1 Eger MJV Önk 24 2005 IX 02 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.09.02 
2 Eger MJV Önk 24 2005 IX 02 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.09.02 
3 Eger MJV Önk 24 2005 IX 02 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.09.02 
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Adókedvezmények 
 

9.§ A lakás hasznos alapterülete után számított adórészbıl a magánszemélyeknek az 
adókedvezmény mértéke 75%. 
    

10.§4 (1) Egy lakás után az egy háztartásban 3 vagy több gyermeket nevelı adóalany, 
további 50%-os adókedvezményt vehet igénybe. 
 
(2) Az öregségi nyugdíjkorhatárt elérı vagy a legalább 67%-ban rokkant (III. 
rokkantsági csoport) adóalany magánszemély a lakcímnyilvántartás szerint és 
ténylegesen (életvitelszerően) is lakóhelyéül szolgáló lakása után 50%-os 
adókedvezményt vehet igénybe. 

 
(3) Az (1-2) bekezdésekben említett adókedvezményre jogosult adóalany igényét, 
vagy a kedvezmény megszőnését az adóévet követı év január 15. napjáig jelenti be 
–az iratok csatolása mellett- az illetékes adóhatóságnál. Az ezen idıpontot követıen 
beérkezett igényeket az adóhatóság az adóévet követı év elsı napjától veszi 
figyelembe. 

 
(4) Az (1-2) bekezdésekben említett adókedvezmény, -a tulajdoni rész illetve a 
vagyoni értékő jog nagyságától függetlenül- a harmadik gyermek megszületését 
követıen, illetve az öregségi nyugdíjjogosultság elérését, vagy a rokkantsági 
megállapítás évét követı adóév elsı napjától érvényesíthetı.  

 
11.§ (1) A külterületen lévı nem lakás céljára szolgáló egyéb építmények 50%-os, a 

pince ingatlanok-elhelyezkedéstıl függetlenül- 85%-os adókedvezményre jogosultak. 
 
(2)5 6 A A magánszemélyek az egyéb építmények után –a pincék kivételével-  a 

külvárosban 10% adókedvezményre, továbbá (1) bekezdésben foglalt kedvezményen 
túl a külterületen az éves adóból további 10%-os adókedvezményre jogosultak. 

 
12.§ Több tulajdonos esetén az adókedvezmény számítása az egész ingatlan (1/1) hasznos 

adóköteles alapterülete után történik és a számított adóból a tulajdonosokat a 
tulajdoni hányadaik arányában terheli az adókedvezménnyel korrigált adófizetési 
kötelezettség. 

 
 

2. Telekadó 
 

Adókötelezettség 
 
13.§  Adóköteles a belterületen lévı beépítetlen építési telek (továbbiakban: építési telek). 

Az adó alapja és mértéke  
 
14.§ Az adó alapja az építési telek m2-ben számított alapterülete. 
 

Az adó évi mértéke:  
 
(1) Belvárosban:  100 Ft/m2, 
 
(2) Külvárosban:    50 Ft/m2. 
 
(3) Amennyiben, az építési telek elhelyezkedése két övezetet is érint, úgy az 
adóalanyok számára kedvezıbb mértéket lehet alkalmazni. 

                                                 
4 Eger MJV Önk 13 2005 III 04 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.01.01 
5 Eger MJV Önk 13 2005 III 04 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.01.01 
6 Eger MJV Önk 24 2005 IX 02 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.09.02 
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Adókedvezmények 

 
15.§ (1) A fizetendı éves adóból /alapadóból/ a belvárosi beépítetlen telek után 25%-

os, külvárosi beépítetlen telek után 50%-os kedvezményre jogosult az a tulajdonos, aki 
az ingatlant, a vételt követı 3 éven belül beépíti.    

 
16.§ (1) A  tulajdonos  az  építési   szándékáról  a  bevallásban   tesz nyilatkozatot. A 

kedvezményezett, köteles a vételt /szerzést/ követı 3 év elteltével az építés 
befejezését az adóhatóságnál használatbavételi engedély bemutatásával igazolni.       

 
(2) A vállalt beépítés elmaradása, vagy befejezésének hiánya miatt, a 
jogosulatlanul igénybevett kedvezmény az eredetei esedékességtıl számítottan 
késedelmi pótlékkal növelten kell megfizetni. Errıl, az adóhatóság –az adózó 
igazolásának hiányában- határozattal rendelkezik.  

 
 

3. Helyi iparőzési adó 
 

Adókötelezettség 
 

17.§ Adóköteles az állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység.  
 

Adókedvezmények 
 

18.§  (1) Az a vállalkozó, akinek az éves vállalkozási szintő árbevétele az 5 millió forintot, 
valamint a vállalkozási szintő adóalapja a 2,5 millió forintot nem haladja meg, a 
végleges iparőzési adóból 30%-os  adókedvezményre jogosult.     

  
(2) Ha a végleges adó összege az 1.000 Ft-ot nem haladja meg, úgy adófizetési 
kötelezettség nem keletkezik. 

 
(3) Az ideiglenes iparőzési tevékenység végzése után fizetendı adóátalányból 
100% adómentességet kap az a piaci és vásározó kiskereskedelmet folytató, akinek az 
éves vállalkozási szintő adóalapja nem haladja meg az éves 2,5 millió forintot.   
 

Az adó mértéke  
 
19.§ (1) Az állandó jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adó évi mértéke 

az adóalap /Htv.39.§-39/A.§/ 2%-a. 
 

 (2) Ideiglenes jelleggel végezett iparőzési tevékenység esetén: 

a,) a Htv. 37. § (2) bekezdésének a) pontja szerinti tevékenység-végzés 
után naptári naponként 500 forint; 

b,) a Htv. 37. § (2) bekezdésének b) és c) pontja szerinti tevékenység-
végzés után naptári naponként 3000 forint. 

 
 

4. Idegenforgalmi adó 
 

Adókötelezettség 
 
20.§ Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki nem állandó lakosként az 

önkormányzat illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt. 
 
21.§ (1) Az adóbeszedésre kötelezett adóbevallásában az adómentes és adóköteles 

vendégéjszakákról a tárgyhónapot követı hó 15-ig bevallást készít. 
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(2) Az adóbeszedésre kötelezett, az adóköteles bevételszerzı tevékenységet, 
annak keletkezésétıl számított 15 napon belül a település önkormányzat jegyzıjének 
(önkormányzati adóhatóság) köteles írásban bejelenteni.   

 
Az adó alapja, mértéke, adókedvezmények 

 
22.§ Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
 
23.§ (1) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként: 310 Ft/fı. 

 
(2) A turistaszállón, ifjúsági szállón eltöltött vendégéjszaka után a 
diákigazolvánnyal rendelkezı magánszemély 50% adókedvezményre jogosult.  

 
Nyilvántartás 

 
24.§ (1) Az adóbeszedésre kötelezett adózó az idegenforgalmi adó összegét közli a 

magánszeméllyel és az adót átveszi. Az általa beszedett adóról az adó alapjának, a 
mentesség jogcímének, az adó összegének megállapítására alkalmas nyilvántartást 
és a szakirodától átvett sorszámozott vendégnyilvántartó-könyvet, vagy azzal 
egyenértékő analitikus nyilvántartást vezet.  

 
(2) A nyilvántartásnak tartalmaznia kell a szálláshelyet igénybevevı személy 
nevét, lakcímét, állampolgárságát, útlevelének vagy személy igazolványának 
sorszámát, megérkezésének és távozásának idejét, a szálláshelyen eltöltött napok 
számát, az adómentességre jogosító tartózkodás pontos megjelölését, valamint a 
beszedett idegenforgalmi adó összegét. 

 
 (3) A szállásadónak az adómentességre jogosító tartózkodásról a „II. számú 

mellékletnek” megfelelı adattartalmú „Nyilatkozatot” kell beszereznie ennek 
hiányában az adót minden esetben meg kell  fizetnie.     

 
(4) A vendégnyilvántartó-könyv vezetése akkor is kötelezı, ha a szállásadó a 
magánszemélytıl átvállalja az idegenforgalmi adó megfizetését. 

 
 

5. Helyi iparőzési adóbefizetés célirányos felhasználásának jelölése  
 
25.§ (1) A rendelkezés hatálya kiterjed: 
 

a, a folyamatosan mőködı helyi iparőzési adókötelezettre, aki a 
tevékenységérıl, az általános adóeljárási szabályok alapján az adóév május 31-ig 
bevallást tesz,   

 
b, a naptári évtıl eltérı üzleti évet választó adózó esetében akkor, ha a bevallás 
benyújtása a naptári év június 30-ig megtörténik.      

 
26.§ E rendelet „III. számú mellékletében” rendszeresített nyomtatványon „Felhasználási 

javaslatot tehet az a vállalkozó, akinek az iparőzési adóban legalább 100.000 Ft 
adófizetési kötelezettsége keletkezett. 

 
27.§ (1) Felhasználási javaslatban megosztásra jelölhetı az éves helyi iparőzési 

adóbevallásban szereplı adó összegének 10 %-a, de legfeljebb 1 millió forint.     
 

(2) Az adózó amennyiben fizetett adója fedezetet nyújt, legfeljebb három 
javaslatot tehet és a jelölések egyenként nem lehetnek kevesebbek, mint 10.000 Ft. Az 
adózónak a (2-3) bekezdésben szereplı sorrendiséget a jelöléseknél be kell tartani.      
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 (3) A jelölés során az adózó elsı helyen a rendeletben szereplı kiemelt célokra 

(29.§ (1) bekezdése), majd második helyen a rendeletben kiemelt ágazatokra (29.§ 
(2) bekezdése), végül harmadik helyen, Eger Megyei Jogú Város költségvetési szervei, 
intézményei valamint egri székhelyő egyházi fenntartású oktatási intézmények, civil 
szervezetek (alapítványok, egyesületek, társadalmi szervezetek) részére jelölhet. 
 
(4) A harmadik, önállóan választható jelölés összege nem lehet nagyobb, mint az 
elsı két helyre történt jelölés egyenként. Az adózó, a befizetett adó összeg 
nagyságának megfelelıen kiemelt feladatra, kiemelt ágazatra és választott 
szervezetnek egy–egy (összesen három) jelölést tehet. 

 
 (5) E rendelet 27.§ (3) bekezdése alkalmazásában kedvezményezett  

 
a) azon - az egyesülési jogról szóló 1989. évi II. törvény szerinti - társadalmi 
szervezet (kivéve a pártot, munkaadói és munkavállalói érdek-képviseleti 
szervezetet), amelyet a bíróság az adózó felhasználási javaslatának évének 
elsı napján, és 

 
b) azon alapítvány, amelyet a bíróság az adózó felhasználási javaslatának 
évének elsı napján, továbbá 

 
c) azon kiemelkedıen közhasznú alapítvány, társadalmi szervezet és 
közalapítvány, amelyet a bíróság az adózó felhasználási javaslatának évének 
elsı napján, kiemelkedı közhasznú szervezetként, illetve közalapítványként 
nyilvántartásban szerepel.  

 
 (6) Felhasználási javaslata érvénytelen annak az adózónak, aki: 
 

a,) az éves adóbevallását vagy javaslatát a törvényben elıírt helyi 
iparőzési adóra vonatkozó bevallási határidıt, üzleti évet választó adózó június 
30-át követıen nyújtja be, vagy 

 
b,) helyi adó, gépjármőadó, és egyéb önkormányzati hatáskörbe tartozó 
adóhátralékkal rendelkezik és ez a tartozás az adóév június hó 10-én is fennáll. 

 
(7) Ha az adózó a befizetett adójának a 27.§-ban meghatározott bármely részérıl 
e rendelet szabályai szerint rendelkezett, és rendelkezésének teljesítése megtörtént, 
akkor a teljesítés szerinti összeg sem adóhatósági ellenırzés, sem önellenırzés 
következményeként utóbb nem módosítható. 

 
(8) Ha az adózó felhasználási javaslatot tartalmazó adóbevallásának 
önellenırzése vagy adóhatósági ellenırzése az önkormányzati adóalap adójára 
kevesebbet állapít meg a bevallott összegnél, akkor a különbözetnek a felhasználási 
javaslatban rögzített hányadát - ha az legalább ezer forint, és a rendelkezés teljesítése 
a kedvezményezett javára megtörtént - az adóhatóság határozata alapján az 
adózónak meg kell fizetnie. 

 
28.§ (1) A polgármesteri hivatal adóirodája a helyi iparőzési adóbevallások 

feldolgozását követıen, értesíti a polgármesteri hivatal illetékes ágazati irodáit a 
támogatási javaslatokról és ezek összegeirıl. 

 
(2) A kiemelt ágazati jelöléseket az alapokmány szerinti illetékes bizottság soron 
következı ülésén megtárgyalja és dönt a befizetett adóösszegek felhasználásában. A 
konkrét javaslatok ügyében az illetékes bizottság a jelöléssel ellentétes döntést nem 
hozhat. 

 
  (3) A „Civil szervezetek támogatásra” /29.§ (1) bek. f.) pont/ jelölt összeg 

felhasználásáról a Civil Alap Bíráló Bizottság elıterjesztésére a Közgyőlés hoz döntést.  
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  (4) A felhasználási javaslatokban alapítványnak jelölt adó részesedés utalásáról a 
döntést a képviselıtestület hozza meg.  

 
(5) Az adó összegek átutalása, átcsoportosítása a közgyőlési döntést követı 30 
napon belül megtörténik. 

 
29.§ (1)       A megfizetett iparőzési adó felhasználási javaslatát elsı helyen az alábbi 

kiemelt feladat egyikére lehet juttatni: 
  
 a, Játszóterek építése, és karbantartására, 

 b, Közbiztonság javításával összefüggı feladatokra, 

 c, Parkosítással, virágosítással összefüggı feladatokra, 

 d, Kerékpárút építésére, 

 e,  A Helyi Környezetvédelmi Alap javára,  

  f, Civil szervezet támogatására, 

 g,  Oktatási intézmények felújítására, karbantartására, 
 
 h,  Érsekkert felújítására.  
  
 (2) A megfizetett iparőzési adó felhasználási javaslatát második helyen az alábbi 

kiemelt ágazat / feladat egyikére lehet juttatni: 
  
a, egészségügyre, 

 b, szociális intézményrendszer fejlesztésére, 

c, oktatásra, 

 d, kultúrára, 

e, sportra, 

 f, mőemlékvédelemre, 

g, idegenforgalomra, 

 h, városszépítésre, 

  i, vállalkozói infrastruktúra mőszaki fejlesztésére. 

30.§ A civil szervezetek közül az a szervezet lehet kedvezményezett, amely:  
 
(1) egri székhelyő, 
 
(2) pártoktól független, azoktól támogatást nem kap, országgyőlési és helyi 
képviselıjelöltet az utolsó választáson nem állított és nem támogatott, valamint  
 
(3) nyilatkozik arról, hogy esedékes köztartozása nincs, valamint  
 
(4) arról, hogy a felhasználási javaslatot benyújtó adózóval, semmiféle alapítói, 
vagyoni, irányítói, ellenırzési kapcsolata és kötelezettsége nincs.    

 
 

6.  Értelmezı rendelkezések 
 
31.§ 1.  A lakás helyiségei általában a lakószoba, hálófülke, hall, étkezı, lakóelıtér; 

konyha, fızıfülke; fürdıhelyiség (fürdıszoba, mosdó, zuhanyozófülke), WC;  elıszoba, 
elıtér, zárt veranda, átjáró, belépı (szélfogó); éléskamra (lomkamra), öltözı 
(garderobe). 
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2. Lakás:    lakás céljára létesített és az ingatlan-nyilvántartásban lakóház vagy 
lakás megnevezéssel nyilvántartott ingatlan. Nem minısül lakástulajdonnak a 
lakóépülethez tartozó földrészleten létesített, a lakás rendeltetésszerő használatához 
nem szükséges helyiség még akkor sem, ha az a lakóépülettel egybeépült (garázs, 
mőhely, üzlet, gazdasági épület, raktár stb.), továbbá az ingatlan-nyilvántartásban 
lakóházként (lakásként) nyilvántartott olyan épület, amelyet az adókötelezettség 
keletkezését megelızıen már legalább egy éve más célra hasznosítanak. 

 
3. Külterület: azon területek, ahol az ingatlan-nyilvántartás helyrajzi számai 0-
val, zártkerti ingatlanok esetében 20 ezer feletti számmal kezdıdnek. 

 
4. Gyermek:  e jogszabály szerint a 20 évesnél fiatalabb, önálló keresettel 
nem rendelkezı; a 23 évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkezı, nappali 
oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a 25 évesnél fiatalabb, önálló 
keresettel nem rendelkezı, felsıoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat 
folytató; valamint korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, illetve a testi, 
érzékszervi, értelmi, beszéd- vagy más fogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, illetve 
nevelt gyermek. 
 
5. Háztartás: az egy lakásban együtt élı, ott bejelentett lakóhellyel vagy 
tartózkodási hellyel rendelkezı személyek közössége; 

 
6. Építési telek: beépítésre szánt területen fekvı, az építési szabályoknak 
/országos településrendezési és építési követelményeknek/ megfelelıen kialakított és 
közútról vagy önálló helyrajzi számon útként nyilvántartott magánútról gépjármővel 
közvetlenül megközelíthetı telek.  
 
7. Belváros: az általános rendezési terv szerint a Malom út, Cifrakapu tér, 
Jankovics út, Balassa út, Knézich út, Dayka út, Szajcz út, Servita út, Karéj út, Vécsey 
Sándor út, Bástya út, Mekcsey út, Szarvas tér, Frank T. út, Klapka út, Sóház út, Trinitárius 
út, Eszterházy tér, Barkóczy út, Csiky út, Tündérpart, Vitkovics út, által körbezárt terület, 
valamint a felsorolt utcák mindkét  oldalán és a tereken elhelyezkedı építmények 
által elfoglalt területrész. 

 
8. Külváros: a belváros és a külterület között elhelyezkedı területrész. 

 
9.  Pince: olyan szerkezetileg önálló helyiség, helyiségcsoport amelynek 
padlófelülete több mint 0,70 m-rel kerül a terepcsatlakozás alá és amely földdel fedve 
is legfeljebb 1,0 m-rel emelkedik ki a környezı és a csatlakozó terepszintbıl, és 
legfeljebb bejárati és tereplejtı felıli homlokzatfelülete van.  
 
10.  Vagyoni értékő jog: kezelıi, vagyonkezelıi jog, a tartós földhasználat, a 
haszonélvezet, a használat joga.   

 
11.7 Öregségi nyugdíj: a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. 
Törvény szerint meghatározott életkor elérése és meghatározott szolgálati idı 
megszerzése esetén járó nyugellátás. 

 
12.8 Adóalanynak minısül:  A „R” 10.§ -a alapján adóalanynak minısül az a 
magánszemély, aki a naptári év elsı napján az építmény tulajdonosa 
/résztulajdonosa/, vagy ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett vagyoni értékő jog 
jogosultja. 

 
 
 
 
 

                                                 
7 Eger MJV Önk 13 2005 III 04 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.01.01 
8 Eger MJV Önk 13 2005 III 04 számú rendelete alapján hatályba lép 2005.01.01 
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7. Hatályba léptetı, záró rendelkezések 
 
 

32.§ (1) Ez a rendelet 2005. január 1. napjával lép hatályba, egyidejőleg Eger, Megyei 
Jogú Város Közgyőlésének 29/2002.(XII.13.) számú rendelet a helyi adókról hatályát 
veszíti. 

 
(2) A 2004. évi helyi iparőzési adóbefizetés célirányos felhasználásának jelölését 
/”R”. 25-30.§-ai/ e rendeletben foglaltak alapján kell elvégezni.  
 
(3) A 2005. évre vonatkozó építményadó bevallásokat, valamint a 10.§ (1-2) 
bekezdésekben szereplı adókedvezményre való igényjogosultságot az adózók 2005. 
január 30-ig jelenthetik be.             

 
 
 
Eger, 2004. december 17. 

 
 
 

  Dr. Nagy Imre s.k.   Dr. Estefán Géza s.k. 
       Polgármester              Jegyzı 
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I. számú melléklet 
a „R” 3.§ (2) bekezdéséhez 

 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Építményadó Számla 

12033007-00102883-01800005 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Telekadó Számla 

12033007-00102883-01700008 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Magánszemélyek Kommunális Adó Számlája 

12033007-00102883-01900002 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Tartózkodási Idı Utáni Idegenforgalmi Adó Számla 

12033007-00102883-02000002 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Helyi Iparőzésadó Számla 

12033007-00102883-02200006 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Bírság Számla 

12033007-00102883-02300003 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Késedelmi Pótlék Számla 

12033007-00102883-02400000 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Gépjármőadó Számla 

12033007-00102883-02100009 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Egyéb Bevételek Beszedési Számla 

12033007-00102883-02500007 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Idegen Bevételek Elszámolási Számla 

12033007-00102883-02600004 
 

Eger MJV. Önkormányzat Képviselıtestülete  
Illetékbeszedési Számla 

12033007-00102883-04700007  
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II. számú melléklet 

a „R” 24.§ (3) bekezdéséhez 
 

Nyilatkozat igénybe vett idegenforgalmi adókedvezményekrıl adómentességrıl 
 
 

Vendég neve: 
 

  

Születési hely, idı:   
Állandó lakcíme:   
Szem.ig., útlevél 
száma: 

  

Érkezés-távozás 
napjai: 

  

Adókedvezményes 
eltöltött 
vendégéjszakák 
száma: 

  

Adókedvezmény 
jogcíme: 

Turista szálláson, ifjúsági szállón diákigazolvánnyal rendelkezık 
magánszemély 

A 

Adómentesen 
eltöltött 
vendégéjszakák 
száma: 

  

Adómentesség 
jogcíme: 

18. év alatti életkor miatt B 

 70. év feletti életkor miatt C 
 Egészségügyi, szociális intézményben történı ellátás miatt D 
 Közép és felsıfokú oktatási intézménynél fennálló tanulói, hallgatói 

jogviszony alapján 
E 

 Szakképzés miatt F 
 Szolgálati kötelezettség teljesítése miatt G 
 Hatósági, bírósági intézkedés folytán H 
 Egerben székhellyel, telephellyel rendelkezı vállalkozás, vagy 

alkalmazottja, munkavállalója munkavégzése miatt 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
      Vállalkozás neve:    _____________________________________ 
      székhelyének címe: _____________________________________ 
      adószáma:              _____________________________________ 

I 

 Egerben ideiglenes jellegő iparőzési tevékenységet végzı vállalkozó 
vagy munkavállalója munkavégzése miatt 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
      Vállalkozás neve:    _____________________________________ 
      székhelyének címe: _____________________________________ 
      adószáma:               _____________________________________ 

J 

Kérem, hogy a megfelelı jogcímnél (A-J) x-szel szíveskedjék jelölni. 

Kijelentem, hogy az idegenforgalmi adómentesség a fenti jogcímen fennáll. 
Eger, 200__. _______ hó ___ nap. 

__________________________________  
                                                                                                                      Vendég aláírása 
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III. számú melléklet  
a „R” 26.§-hoz 

 
2004. ÉVI IPARŐZÉSI ADÓ FELHASZNÁLÁSI JAVASLAT  „__” jelő kiegészítılap 

(Eger MJV Közgyőlésének __/2004. (XII.__.) számú rendelete 25-30.§-ai alapján) 
 
 
Adózó neve:_______________________________ _________________________________ 
Adószáma:� � � � � � � � -� -� �  Adóazonosító jele:� � � � � � � � � �  
Címe:___________________________________________________________  
 
Bevallott 2004. évi iparőzési adó összege:           _____________________ 
(___. sorban lévı összeg) 
Adóösszeg 10 %-a:                                                 _____________________ 
(legalább 10.000 Ft, legfeljebb 1.000.000 Ft) 
I. Kiemelt feladatra jelölt összeg:  _____________________ 
  a.) Játszóterek építése és karbantartása            �  
  b.) Közbiztonság javításával összefüggı feladatokra  �  
  c.) Parkosítással, virágosítással összefüggı feladatokra      �  
  d.) Kerékpárút építésére                                    �  
  e.) Helyi Környezetvédelmi Alap javára                   �  
  f.) Civil szervezetek támogatására                   �  
  g.) Oktatási intézmények felújítására, karbantartására  �   
  h.) Érsekkert felújítására      �               
    (a támogatni kívánt kiemelt egy feladatot jelölje „x” jellel) 
 
II. Kiemelt ágazatra jelölt összeg:   ____________________ 
  a.) Egészségügy         �  e.) Sport                                  �  
  b.) Szociális intézmény rendszer fejlesztésére    �  f.) Mőemlékvédelem  �  
  c.) Oktatás          �  g.) Idegenforgalom  �  
  d.) Kultúra          �  h.) Városszépítés                     �  
  i.) Vállalkozói infrastruktúra mőszaki fejlesztésére                       �  

  (a támogatni kívánt kiemelt egy ágazatot jelölje „x” jellel) 
 
III. Önállóan választható jelölés összege: ____________________                              
  Egyesület, alapítvány, intézmény neve:__________________________________________ 
          címe: ________________________________________________ 
          bankszámlaszáma: ______________________________________ 
          adószáma: _______________-__-____   
  Egyesület / alapítvány / intézmény, Ügyvezetı Igazgatójának / Kuratórium Elnökének /      
  Igazgatónak a neve és lakcíme: ________________________________________________ 
  __________________________________________________________________________ 
Hozzájárulok ahhoz, hogy az önállóan választható jelölés kedvezményezettjének kérelme 
alapján az adóhatóság, a felajánlást tevı adózó nevérıl, címérıl, valamint a támogatás 
összegérıl tájékoztatást adjon. 
 
__________________ ,  ______év _______________hó _____nap 

  _____________________ 
          (cégszerő) aláírás 


